
〇三石線　時刻表

土曜、休日（日・祝・振替休日）運行時刻

停留所 1便 停留所 1便

佐那高下 10:40 片鉄片上 14:15

持田 10:41 市民センター 14:16

蕃山 10:43 市役所前 14:16

蕃山下 10:44 法務局前 14:17

麻宇那上 10:45 備前片上駅 14:18

向井 10:47 大東(タイム前) 14:19

麻宇那下 10:48 大東(2号線) 14:19

伊里小前 10:49 一本松 14:20

友延 10:50 伊里中 14:21

友延中 10:51 山田原口 14:22

友延上 10:52 徳当 14:22

徳当 10:52 友延上 14:23

山田原口 10:53 友延中 14:24

伊里中 10:53 友延 14:24

一本松 10:54 伊里小前 14:25

大東(タイム前) 10:55 麻宇那下 14:26

備前片上駅 10:56 向井 14:27

法務局前 10:57 麻宇那上 14:29

市役所前 10:58 蕃山下 14:30

市民センター 10:58 蕃山 14:31

片鉄片上 10:59 持田 14:33

佐那高下 14:34

上り(佐那高下発－片上行き） 下り(片上発－佐那高下行き）

R6.4.1改正


